
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2024. gada 18. jūlijā 

 
Nr. 7 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 18. jūlijā pulksten 10.00. 
Sēde atklāta 2024. gada 18. jūlijā pulksten 10.03. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Kristers Krafts 
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis (attālināti) 
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga  
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis  
         Jānis Vozņesenskis  

  
Uzaicinātās personas:  

Ingars Apinis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (16.§ un 
22.§ – 30.§) 
Mārtiņš Ābols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs 
(4.§ – 7.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (3.§ un 9.§)  
Armands Frīdmanis, Administratīvā komisijas priekšsēdētājs (10.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas būvvaldes pilsētas arhitekts (21.§) 
Zita Lazdāne, Liepājas Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga daļas vadītāja (20.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, Liepājas Centrālās administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (18.§ un 19.§) 
Evija Mūrniece, Liepājas Sporta pārvaldes vadītāja vietniece (13.§ – 15.§) 
Aija Nelsone, Liepājas Centrālās administrācijas Personāla daļas vadītāja (12.§) 
Mairis Plūksna, Liepājas Kapsētu pārvaldes direktors (2.§) 
Dina Tapiņa, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas vadītāja pienākumu izpildītāja (4.§ un 5.§) 
Dace Zeļģe, Liepājas Sociālais dienesta direktore (17.§) 
 

Sēdi protokolē  
Egita Lukjanova, Liepājas Centrālās administrācijas Organizatoriskās daļas 
vadītāja  



 

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi. 

2. Par Liepājas Kapsētu pārvaldes pakalpojumu maksu. 

3. Par projektu "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība". 

4. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi dienas aprūpes centra izveidei personām 
ar smagiem garīga rakstura un multipliem traucējumiem Liepājā. 

5. Par projektu “Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu pakalpojumu 
nodrošināšanai Liepājā”. 

6. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas attīstība 
Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā”. 

7. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas attīstība 
Jaunā Ostmalā, Liepājā". 

8. Par grozījumiem Starpresoru vienošanās. 

9. Par Liepājas Ezerkrasta sākumskolas direktores atbrīvošanu no amata. 

10. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas un Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas 
sastāviem. 

11. Par izmaiņām Izglītības komisijas sastāvā. 

12. Par Atklātā konkursa nolikumu uz Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja amatu. 

13. Par Liepājas Sporta spēļu skolas nolikumu. 

14. Par Liepājas Tenisa sporta skolas nolikumu. 

15. Par Liepājas Futbola skolas nolikumu. 

16. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par saistošo noteikumu Nr.23 precizēšanu. 

18. Par saistošo noteikumu Nr.26 precizēšanu. 

19. Par saistošo noteikumu Nr.27 precizēšanu. 

20. Par nosaukuma piešķiršanu piecām plānotajām ielām Klaipēdas ielas 138 
teritorijā. 

21. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu teritorijai 
starp Kaiju, Aldaru, Jelgavas ielām un Jauno ostmalu līdz O. Kalpaka ielai, 
Liepājā, 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai. 

22. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 atsavināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 atsavināšanu. 

25. Par kopīpašuma domājamo daļu Nākotnes ielā 19 atsavināšanu. 

26. Par neizīrēta nekustamā īpašuma Miera ielā 50 atsavināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē ielā 77-26 nosacīto cenu. 

28. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu likumisko lietošanu. 

29. Par zemesgabala Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam Spīdolas 
ielā 35, daļas iznomāšanu. 

30. Par zemesgabala Latgales ielā 4 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

 

1.§ 
Par Liepājas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 



 

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes (turpmāk arī – dome) sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi.  
   Jauns cenrādis izstrādāts, lai izslēgtu no spēkā esošā 
maksas pakalpojumu cenrāža pakalpojumus, kuri ir valsts 
nodevas objekti, lai precizētu civilstāvokļa akta reģistrāciju 
apliecinošā dokumenta veidu un izteiktu jaunā redakcijā 
atsevišķu sniegto pakalpojumu nosaukumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.289/7 "Par Liepājas 
Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi". 

 

2.§ 
Par Liepājas Kapsētu pārvaldes pakalpojumu maksu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
paredz apstiprināt jaunu Liepājas Kapsētu pārvaldes 
sniegto maksas pakalpojumu cenrādi.  
   Jauns cenrādis izstrādāts, jo būtiski ir palielinājušās 
esošo maksas pakalpojumu tiešās un netiešās izmaksas, 
mainījies sniedzamo pakalpojumu klāsts, kas ietekmē 
maksas pakalpojumu cenu, kā arī nepieciešams pārskatīt 
darba samaksas apmēru darbiniekiem, kuri nodrošina 
maksas pakalpojumu sniegšanu, un atalgojumu saņem tikai 
no maksas pakalpojumu ieņēmumiem.  
   Plānotie ieņēmumi, apstiprinot jauno maksas 
pakalpojumu cenrādi, ir 87 000 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.290/7 "Par Liepājas Kapsētu 
pārvaldes pakalpojumu maksu". 



 

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
3.§ 

Par projektu "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība" 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts slēgt sadarbības līgumu starp Liepājas 
valstspilsētas pašvaldību (turpmāk arī – pašvaldība) un 
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju, lai 
īstenotu projektu “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība”.  
   Projekta mērķis ir veicināt personu digitālo 
pašapkalpošanās prasmju attīstību, tādejādi veicinot 
cilvēku veiksmīgu iekļaušanos sabiedrībā, tai skaitā 
nodarbinātībā, ikdienas sadzīves jautājumu mūsdienīgā 
risināšanā. Projekta ietvaros paredzēts nodrošināt 
apmācības digitālajās prasmēs 1401 iedzīvotājam vecumā 
no 16 līdz 74 gadiem. Projekta kopējās izmaksas plānotas 
91 541,34 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 291/7 "Par projektu "Sabiedrības 
digitālo prasmju attīstība"". 

 
4.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi dienas aprūpes centra izveidei personām 
ar smagiem garīga rakstura un multipliem traucējumiem Liepājā 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt tehniskās dokumentācijas izstrādi 
dienas aprūpes centra izveidei personām ar smagiem 
garīga rakstura un multipliem traucējumiem Ceriņu ielā 2, 
Liepājā. Projekta “Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 
pakalpojumu nodrošināšanai Liepājā” ietvaros pēc Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda finansējuma saņemšanas 
minētā dokumentācija būs nepieciešama projekta 
īstenošanai. Kopējās izmaksas tehniskās dokumentācijas 
izstrādei tiek plānotas 100 000,00 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 



 

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.292/7 "Par tehniskās 
dokumentācijas izstrādi dienas aprūpes centra izveidei 
personām ar smagiem garīga rakstura un multipliem 
traucējumiem Liepājā". 

 
5.§ 

Par projektu “Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu pakalpojumu 
nodrošināšanai Liepājā” 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts sagatavot projekta “Infrastruktūras izveide 
sabiedrībā balstītu pakalpojumu nodrošināšanai Liepājā” 
pieteikumu un iesniegtu to Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (turpmāk – ERAF) finansējuma saņemšanai.  
   Projekta ietvaros paredzēta jauna dienas aprūpes centra 
izbūve 18 personām ar smagiem garīga rakstura un 
multipliem traucējumiem Ceriņu ielā 2. Dienas aprūpes 
centrā tiks izbūvētas telpas, kas pielāgotas personām, 
kuras pārvietojas riteņkrēslā, nodarbībām, fizioterapijai, 
atpūtai, ēdināšanai, higiēnai un aprūpei, kā arī aprūpes 
centra tehniskās telpas un palīgtelpas. Projektā paredzēta 
arī materiāltehniskā aprīkojuma un specializētā 
transportlīdzekļa iegāde mērķa grupas personu mobilitātes 
nodrošināšanai. Jaunajā centrā plānots izveidot 9 darba 
vietas. Projekta kopējās izmaksas tiek plānotas 
3 912 707,00 eiro apmērā, no kurām 85% ERAF 
finansējums un 15% pašvaldības līdzfinansējums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.293/7 "Par projektu 
"Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 
pakalpojumu nodrošināšanai Liepājā"". 

 
6.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas attīstība 
Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā” 

 



 

6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt tehniskās dokumentācijas izstrādi 
trijām pludmales izejām Dienvidrietumu mikrorajonā – 
vienai labiekārtotai pludmales izejai ar labiekārtojuma 
infrastruktūru un inženiertīkliem Vaiņodes ielas pludmales 
zonā un divām labiekārtotas pludmales izejām ar 
labiekārtojuma infrastruktūru Klaipēdas ielas 138 pludmales 
zonā.  
   Izstrādāta tehniskā dokumentācija ļaus pašvaldībai veikt 
nākošos secīgos soļus, lai piesaistītu ārējo finansējumu un 
uzsāktu projekta “Publiskās ārtelpas attīstība 
Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā” realizāciju. 
      Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.294/7 "Par tehniskās 
dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas 
attīstība Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā"". 

 
7.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas attīstība 
Jaunā Ostmalā, Liepājā" 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt tehniskās dokumentācijas izstrādi 
Jaunās ostmalas zaļo zonu atjaunošanai un kanāla krasta 
nostiprināšanai Jaunliepājas pusē – Tirdzniecības kanāla 
malai starp Tramvaja tiltu un Jauno tiltu aptuveni 500 metru 
garumā.  
   Izstrādāta tehniskā dokumentācija ļaus pašvaldībai veikt 
nākamos secīgos soļus, lai piesaistītu ārējo finansējumu un 
uzsāktu projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Jaunā 
ostmalā, Liepājā” realizāciju.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.295/7 "Par tehniskās 
dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas 
attīstība Jaunā Ostmalā, Liepājā"". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Starpresoru vienošanās 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts veikt grozījumus Starpresoru vienošanās, kas 
noslēgta starp pašvaldību Liepājas Centrālās 
administrācijas personā un Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas pārvaldi, par bijušās rūpnīcas “Liepājas 
metalurgs” teritorijas perspektīvās attīstības programmas 
īstenošanu.  
   Ar grozījumiem paredzēts pagarināt bijušās rūpnīcas 
“Liepājas metalurgs” programmas īstenošanas termiņu par 
24 mēnešiem, paredzot kopējo termiņu 60 mēneši, kā arī 
veikt redakcionālus grozījumus, precizējot pašvaldības 
iestādes nosaukumu, paraksttiesīgās amatpersonas amata 
nosaukumu un rekvizītus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.296/7 "Par grozījumiem 
Starpresoru vienošanās". 

 
9.§ 

Par Liepājas Ezerkrasta sākumskolas direktores atbrīvošanu no amata 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2024. gada 25. janvārī tika pieņemts domes 
lēmums par Liepājas Ezerkrasta sākumskolas 
pievienošanu Liepājas Raiņa vidusskolai, kā rezultātā 
Liepājas Ezerkrasta sākumskola beigs pastāvēt un tiks 
svītrota no izglītības iestāžu reģistra.  
   Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbrīvot no amata Liepājas Ezerkrasta 
sākumskolas direktori Daci Gedroviču.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Jautājuma apspriešana: - Vilnis Vitkovskis un Gunārs Ansiņš – par Daces 
Gedrovičas ieguldīto darbu, strādājot Liepājas Ezerkrasta 
sākumskolas direktores amatā, un par darba turpināšanu 
izglītības jomā. 



 

8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.297/7 "Par Liepājas Ezerkrasta 
sākumskolas direktores atbrīvošanu no amata". 

 
10.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas un Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas 

sastāviem 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka dome ir saņēmusi Administratīvās komisijas 
Bērnu lietu apakškomisijas locekles Ivetas Goltas 
iesniegumu, kurā izteikts lūgumu par vēlmi turpināt darbu 
Administratīvajā komisijā. Vienlaikus ir saņemts arī 
Administratīvās komisijas locekles Lindas Radzevičas 
iesniegums, kurā izsaka lūgumu pildīt amata pienākumus 
Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijā.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz veikt attiecīgas izmaiņas lēmumā, ar kuru 
apstiprināti Administratīvās komisijas un Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisijas sastāvi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.298/7 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas 
un Liepājas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisijas sastāviem". 

 
11.§ 

Par izmaiņām Izglītības komisijas sastāvā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Liepājas Centrālajā administrācijā ir saņemts 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Izglītības komisijas 
locekļa Ulda Zupas iesniegums, kurā lūdz izslēgt viņu no 



 

9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izglītības komisijas sastāva ar šā gada 31. jūliju. Ir saņemts 
arī Barbaras Freibergas iesniegums, kurā izteikta 
piekrišana darboties Izglītības komisijas sastāvā.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts veikt attiecīgas izmaiņas domes lēmumā, ar kuru 
apstiprināts Izglītības komisijas sastāvs.  
   Papildu informē, ka Liepājas Centrālajā administrācijā 
2024. gada 17. jūlijā saņemts Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Tūrisma komisijas locekles Ingas Dejus 
iesniegums, kurā informē, ka vēlas pārtraukt dalību Tūrisma 
komisijas sastāva sakarā ar dzīvesvietas maiņu. 

Jautājuma apspriešana: - Salvis Roga un Dace Bluķe – par Ulda Zupas lūguma 
izslēgt viņu no Izglītības komisijas sastāva iemesliem. 

 

Priekšlikums:  

Gunārs Ansiņš: - Izsaka priekšlikumu sagatavotajā lēmuma projektā veikt 
šādus grozījumus:  
- izteikt lēmuma projekta nosaukumu šādā redakcijā:  
"Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības komisiju sastāvos";  
- papildināt lēmuma projektu ar 2. punktu šādā redakcijā: "2. 
Izdarīt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2021. 
gada 11. novembra lēmumā Nr.417/15 “Par pastāvīgo 
komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem” 
grozījumu un svītrot 1.7. apakšpunktu".  
   Aicina atbalstīt. 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Atbalstīt priekšlikumu izdarīt lēmuma projektā šādus 
grozījumus: 
   1) izteikt nosaukumu šādā redakcijā:  
"Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības komisiju sastāvos";  
   2) papildināt ar 2. punktu šādā redakcijā:  
"2. Izdarīt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2021. gada 11. novembra lēmumā Nr.417/15 “Par 
pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju 
sastāviem” grozījumu un svītrot 1.7. apakšpunktu". 

 

Par lēmuma projektu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 



 

10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
   Pieņemt lēmumu Nr.299/7 "Par izmaiņām atsevišķu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju 
sastāvos". 

 
12.§ 

Par Atklātā konkursa nolikumu uz Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja amatu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai varētu uzsākt Liepājas Izglītības pārvaldes 
vadītāja atlases procedūru, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, ar kuru paredzēts izdot Atklātā konkursa 
nolikumu uz Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja amatu, 
kā arī izveidot konkursa komisiju Liepājas Izglītības 
pārvaldes vadītāja amata kandidāta atlasei.  
   Konkursa mērķis ir nodrošināt atbilstošākā kandidāta 
izvēli, izvērtējot visu pretendentu profesionālo kompetenci, 
tostarp pretendentu izglītības, iepriekšējās darba 
pieredzes, speciālās prasmes, zināšanas, personiskās 
iezīmes, motivāciju un atbilstību Liepājas Izglītības 
pārvaldes vadītāja amatam. Konkursa nolikumā noteikta 
kārtība un vērtēšanas nosacījumi minētā amata kandidāta 
atlasei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.300/7 "Par Atklātā konkursa 
nolikumu uz Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja 
amatu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.14 "Atklātā konkursa nolikums 
uz Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja amatu". 

 
13.§ 

Par Liepājas Sporta spēļu skolas nolikumu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Sporta spēļu skolas 
nolikumu.  



 

11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Nolikums izstrādāts atbilstoši Profesionālās ievirzes 
izglītības iestādes paraugnolikumam, kā arī tajā aktualizēts 
iestādes, kuras pakļautībā atrodas Liepājas Sporta spēļu 
skola, nosaukums un precizēta terminoloģija.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.301/7 "Par Liepājas Sporta 
spēļu skolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.15 "Liepājas Sporta spēļu skolas 
nolikumus". 

 
14.§ 

Par Liepājas Tenisa sporta skolas nolikumu 
 

Ziņo Kristers Krafts: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt Liepājas tenisa sporta skolas 
nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts atbilstoši Profesionālās 
ievirzes izglītības iestādes paraugnolikumam, kā arī 
saistībā ar iestādes, kuras pakļautībā atrodas Liepājas 
Tenisa sporta skola, nosaukuma maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.302/7 "Par Liepājas Tenisa 
sporta skolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.16 "Liepājas Tenisa sporta 
skolas nolikums". 

 
15.§ 

Par Liepājas Futbola skolas nolikumu 
 



 

12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Futbola skolas 
nolikumu.  
   Jaunais nolikums ir izstrādāts, lai tas atbilstu 
Profesionālās ievirzes izglītības iestādes 
paraugnolikumam, kā arī saistībā ar iestādes, kuras 
pakļautībā atrodas Liepājas Futbola skola, nosaukuma 
maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.303/7 "Par Liepājas Futbola 
skolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.17 "Liepājas Futbola skolas 
nolikums". 

 
16.§ 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot Saistošos noteikumus par 
līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
būvniecībai Liepājā.  
   Saistošo noteikumu mērķis ir noteikt kārtību, kādā 
pašvaldība konkursa kārtībā piešķir līdzfinansējumu 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju būvniecības īstenošanai, 
nolūkā radīt jaunus, kvalitatīvus, ģimenēm piemērotus 
dzīvokļus pašvaldības administratīvajā teritorijā.  
   Maksimālā līdzfinansējuma intensitāte ir 10% no projekta 
kopējām attiecināmajām faktiskajām izmaksām bez 
pievienotās vērtības nodokļa, bet ne vairāk kā 300 000 eiro 
vienam pretendentam. Saistošajos noteikumos paredzēto 
līdzfinansējuma konkursu plānots sludināt sākot ar 
2025. gadu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 



 

13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.304/7 "Par saistošo noteikumu 
apstiprināšanu". 
   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.29 "Saistošie 
noteikumi par līdzfinansējuma piešķiršanu 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju būvniecībai Liepājā". 

 
17.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.23 precizēšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka domes 2024.gada 13. jūnija sēdē tika izdoti 
saistošie noteikumi Nr.23 “Pabalsta mājokļa vides 
pielāgošanai saņemšanas kārtība”, kuri tika nosūtīti 
izskatīšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai Pašvaldību likumā noteiktajā kārtībā.  
   Liepājas Centrālajā administrācijā ir saņemta Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstule, 
kurā lūgts precizēt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko 
pamatojumu.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz precizēt domes 2024. gada 13. jūnija saistošos 
noteikumu Nr.23 “Pabalsta mājokļa vides pielāgošanai 
saņemšanas kārtība”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.305/7 "Par saistošo noteikumu 
Nr.23 precizēšanu". 

 
18.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.26 precizēšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā saskaņā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas atzinumā norādīto ir paredzēts precizēt domes 
2024. gada 13. jūnija saistošos noteikumus Nr.26 “Par 
kuģošanas ceļu un kuģošanas kārtības noteikšanu Liepājas 
ezerā Liepājas valstspilsētai piekrītošajā teritorijā” un to 
paskaidrojuma rakstu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

14 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.306/7 "Par saistošo noteikumu 
Nr.26 precizēšanu". 

 
19.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.27 precizēšanu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
paredz precizēt domes 2024. gada 13. jūnija saistošos 
noteikumus Nr.27 “Grozījumi Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2023. gada 15. jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.9 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
atkritumu apsaimniekošanas saistošie noteikumi””, jo ir 
saņemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas atzinums, kurā lūgts precizēt terminoloģiju 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām definīcijām.  
   Aicina deputātus ne tikai atbalstīt šo saistošo noteikumu 
projektu, bet arī iesaistīties bioloģisko (BIO) atkritumu 
šķirošanas kampaņā, ko šobrīd ir uzsākusi SIA “LIEPĀJAS 
RAS, un ar savu piemēru parādīt iedzīvotājiem, ka BIO 
atkritumus var šķirot, ka tas ir labi, ka tas ir stilīgi un var būt 
arī ekonomiski izdevīgi. Uzskata, ka tādā veidā pusgada vai 
gada laikā varētu panākt būtisku progresu BIO atkritumu 
šķirošanā.  
   Informē, ka minēto kampaņu var atrast sociālajos tīklos ar 
nosaukumu “Tuvāk saknēm – šķiro bio!”. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Jautājuma apspriešana: - Kristers Krafts un Salvis Roga – par atkritumu šķirošanas 
iespējām Liepājas Centrālās administrācijas ēkā 
Rožu ielā 6. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.307/7 "Par saistošo noteikumu 
Nr.27 precizēšanu". 



 

15 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
20.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu piecām plānotajām ielām Klaipēdas ielas 138 
teritorijā 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka, lai veiktu turpmākās darbības īpašuma 
attīstīšanā jaunu mājokļu būvniecībai, atbilstoši 
izstrādātajam lokālplānojumam, jau šobrīd nepieciešams 
izdalīt plānotās ielas un piešķirt tām nosaukumu. Ielas tiks 
izbūvētas tad, kad būs izstrādāti būvprojekti un rasts 
nepieciešamais finansējums.  
   Pēc veiktā sabiedrības balsojuma vislielāko atbalstu 
iedzīvotāju vidū saņēma ielu nosaukuma varianti – 
Rasas iela, Debess iela, Mēness iela, Saullēkta iela un 
Gaismas iela.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts piešķirt izvēlētos nosaukumus piecām 
plānotajām ielām Klaipēdas ielas 138 teritorijā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.308/7 "Par nosaukuma 
piešķiršanu piecām plānotajām ielām 
Klaipēdas ielas 138 teritorijā". 

 
21.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu teritorijai 
starp Kaiju, Aldaru, Jelgavas ielām un Jauno ostmalu līdz O. Kalpaka ielai, 

Liepājā, 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai SIA “Metrum” izstrādātā 
lokālplānojuma “Lokālplānojums, kas groza Liepājas 
pilsētas teritorijas plānojumu teritorijai starp Kaiju, Aldaru, 
Jelgavas ielām un Jauno ostmalu līdz O. Kalpaka ielai, 
Liepājā” 1. redakciju.  
   Izstrādātajā lokālplānojumā piedāvāti risinājumi 
dzīvojamās un publiskās apbūves teritorijas attīstībai, 
paredzot:  
- ostmalas teritorijas atvēršanu publiskai lietošanai un 
labiekārtošanai un vēsturiskās ielu struktūras atjaunošanai, 
atverot to savienojumus ar Jauno ostmalu;  



 

16 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- apbūves un labiekārtojuma veidus, kas orientēti uz 
daudzveidīgu, ilgtspējīgu, publiski pieejamu izmantošanu, 
radot iespēju attīstīt arī mājokļu apbūvi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Jautājuma apspriešana: - Jānis Vilnītis un Gunārs Ansiņš – par plānoto publiskās 
apspriešanas norises laiku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.309/7 "Par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu teritorijai 
starp Kaiju, Aldaru, Jelgavas ielām un Jauno ostmalu 
līdz O. Kalpaka ielai, Liepājā, 1. redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai". 

 
22.§ 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu efektīvu un optimālu ūdens 
saimniecības infrastruktūras uzturēšanu Liepājā, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
ieguldīt SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” pamatkapitālā kā 
mantisko ieguldījumu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
realizēto projektu ietvaros izbūvētos ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklus par kopējo summu 1 934 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.310/7 "Par pašvaldības īpašuma 
ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 



 

17 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 atsavināšanu, pārdodot 
par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.311/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-59 atsavināšanu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Viršu ielā 1-46 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.312/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-46 atsavināšanu". 

 
25.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Nākotnes ielā 19 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts piekrist, ka dzīvojamās mājas Nākotnes ielā 19 
kopīpašumā esošajās telpās tiks veikta pārbūve, 
pievienojot dzīvokļa īpašumam Nr.20 kopīpašuma 
domājamo daļu aptuveni 82 kv.m platībā, un apstiprināt 
pievienotās kopīpašuma domājamās daļas nosacīto cenu 
1 839,32 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



 

18 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.313/7 "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Nākotnes ielā 19 atsavināšanu". 

 
26.§ 

Par neizīrēta nekustamā īpašuma Miera ielā 50 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt nekustamā īpašuma Miera ielā 50, 
kas sastāv no zemesgabala 606 kv.m platībā un 
dzīvojamās mājas, atsavināšanu, pārdodot to izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.314/7 "Par neizīrēta nekustamā 
īpašuma Miera ielā 50 atsavināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē ielā 77-26 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā  paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Tisē ielā 77-26 nosacīto cenu 37 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.315/7 "Par dzīvokļa īpašuma 



 

19 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Eduarda Tisē ielā 77-26 nosacīto cenu". 

 
28.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu likumisko lietošanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
noslēgt ar privātpersonu līgumu par zemesgabala 
Kuldīgas  ielā 45 daļas likumisko lietošanu garāžas 
apsaimniekošanai un uzturēšanai uz 5 gadiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.316/7 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu likumisko 
lietošanu". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam Spīdolas 
ielā 35, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt dzīvojamās mājas Spīdolas ielā 35 
dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai uz 5 gadiem 
zemesgabala Spīdolas ielā 43A daļu nekustamā īpašuma 
Spīdolas ielā 35 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.317/7 "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 43A, blakus nekustamajam īpašumam 
Spīdolas ielā 35, daļas iznomāšanu". 

 
30.§ 

Par zemesgabala Latgales ielā 4 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 



 

20 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt biedrībai “TOSMARE 29” zemes 
nomas līguma par zemesgabala Latgales ielā 4 daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 16. jūnijam 
dārzkopības biedrības darbībai un mazdārziņu ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.318/7 "Par zemesgabala 
Latgales ielā 4 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 18. jūlijā pulksten 10.48. 
 
Priekšsēdētājs              Gunārs Ansiņš (19.07.2024.) 

Protokolēja              Egita Lukjanova (19.07.2024.) 


